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Alle Produkte / Laseroptiken / Laserpolarisationsfilter

Optische Free-Space-Isolatoren

e Erstklassige Stabilitat durch Isolierung von bis zu 67 dB
e Bis zu 92% Transmission fur maximale Leistung
e 4.7 mm Eingangsapertur

Spezifikationen
Physikalische und mechanische Eigenschaften

Freie Apertur CA (mm): 47

Umwelt & Haltbarkeit

Betriebstemperatur (°C): +15 to +40



https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/laser-optics/754/
https://www.edmundoptics.com/c/laser-polarization/760/

Technische Informationen



Produkte

DWL

Typ (nm)

Wellenlangenbereich
(nm)

Transmission
(%)

Typische Isolation
bei

Designwellenlénge

(dB)

Artikelnummer

Preis

Kaufen

Single
Stage
Optical
Isolator

405

395-425

92 (typical)

43

#35-969

€2.477,15

3 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

460

450 - 480

92

43

#72-630

€1.972,45

1 In Stock

Single
Stage
Opttical 650
Isolator

630-670

92

43

#35-970

€2.085,75

1 In Stock

Single
Stage
Optical 690
Isolator

670-710

92

43

#35-971

€2.085,75

Kontakt

Single
Stage
Optical
Isolator

780

750 -810

92 (typical)

43

€2477,15

1 In Stock

Dual
Stage
Optical
Isolator

660

640 - 680

90 (typical)

67

#35-980

€3.342,35

3 In Stock

Dual
Stage
Optical 700
Isolator

680 -720

90

67

#35-981

€2.987,00

1 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

730

710-750

92

43

€2.178,45

1 In Stock

Dual
Stage
Opttical
Isolator

740

720-760

90

67

#35-982

€2.987,00

1 In Stock

Dual
Stage
Optical 780
Isolator

760 - 805

90 (typical)

67

#35-983

€3.342,35

3 In Stock

Dual
Stage
Optical 820
Isolator

800 - 865

90 (typical)

67

€3.553,50

1 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

835

810 - 860

92

43

#35-974

€2.178,45

Kontakt



https://www.edmundoptics.com/p/405nm-single-stage-free-space-optical-isolator/33079/
https://www.edmundoptics.com/p/460nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55469/
https://www.edmundoptics.com/p/650nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55470/
https://www.edmundoptics.com/p/690nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55471/
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-single-stage-free-space-optical-isolator/33080/
https://www.edmundoptics.com/p/660nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/33081/
https://www.edmundoptics.com/p/700nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/55480/
https://www.edmundoptics.com/p/730nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55472/
https://www.edmundoptics.com/p/740nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/55481/
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/33082/
https://www.edmundoptics.com/p/820nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/33083/
https://www.edmundoptics.com/p/835nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55473/

Dual
Stage
Optical
Isolator

880 860 - 930 90

67

#35-985

€3.471,10

1 In Stock

Single
Stage  gg5 860 -910 92
Optical
Isolator

43

#35-975

€2.652,25

1 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

945 905 -985 92

43

€2.605,90

Kontakt

Dual
Stage
Optical
Isolator

950 930 - 995 90

67

#35-986

€3.471,10

1 In Stock

Single
Stage
Optical 1015 1015 92
Isolator

43

#72-631

€2.734,65

Kontakt

Dual

Stage 45 995 - 1050 90
Optical

Isolator

67

€4.439,30

Kontakt

Dual
Stage
Optical
Isolator

1070 1050 - 1100 90 (typical)

67

#35-988

€4.964,60

1 In Stock

Single
Stage 145 1100 - 1200 92
Optical
Isolator

43

#35-977

€2.363,85

3 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

1250 1200 - 1300 92

43

#35-978

€2.363,85

1 In Stock

Single
Stage
Optical
Isolator

1350 1300 - 1400 92

43

#35-979

€2.363,85

1 In Stock
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https://www.edmundoptics.com/p/880nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/55482/
https://www.edmundoptics.com/p/885nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55474/
https://www.edmundoptics.com/p/945nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55475/
https://www.edmundoptics.com/p/950nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/55483/
https://www.edmundoptics.com/p/1015nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55476/
https://www.edmundoptics.com/p/1020nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/55484/
https://www.edmundoptics.com/p/1070nm-dual-stage-free-space-optical-isolator/33084/
https://www.edmundoptics.com/p/1150nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55477/
https://www.edmundoptics.com/p/1250nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55478/
https://www.edmundoptics.com/p/1350nm-single-stage-free-space-optical-isolator/55479/
https://www.edmundoptics.com
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